
TSKRP0052D2X
DODATEK č. 6

ke smlouvě o dílo k provedení stavby

„Cyklotrasy MČ Praha 22 - Netluky - Uhříněves - Kolovraty, č. akce 2950126“

číslo smlouvy objednatele: 9/15/2400/35 (dříve 53/201 2/D-4)
číslo smlouvy zhotovitele: 002 393

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník"), mezi smluvními stranami

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl.m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1
IČ: 63834197
DIČ: CZ63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace
- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek

Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení přípravy a
realizace oprav
Ivana Petříkova, TDI

2. Zhotovitel: Čermák a Hrachovec a.s.
Smíchovská 31, 155 00 Praha 5
IČ: 26212005
DIČ: CZ26212005
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. ú. : 5050013259/5500
zastoupená: Ing. Miroslavem Volfem, ředitelem společnosti na základě plné moci

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Volf, ředitel společnosti
- ve věcech technických: Ing. Tomáš Stolař, hl. stavbyvedoucí

Smluvní strany dnešního dne uzavírají v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, (dále jen „občanský zákoník") tento dodatek č. 6 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o dílo
„Cyklotrasa MC Praha 22 - Netluky - Uhříněves - Kolovraty" ze dne 21.5.2012 ve znění dodatků
č. 1 - č. 5 („dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se dohodiv, že se Dodatkem mění či, III. odst. 1
a doplňuje se seznam subdodavatelů v souladu s čl. Vlil, odst. 12 Smlouvy, jak uvedeno níže.
Přílohou č, 1 k Dodatku je „Soupis víceprací" a Přílohou č. 2 k Dodatku je „Seznam subdodavatelů"

Dodatek je uzavírán z níže uvedených důvodů:
Při koordinací výše uvedeného díla se stavbou „Oprava soustavy rybníků Vodice - Nadýmač" bylo
zjištěno, po vypuštění rybníka Vodice III, že břeh rybníka je podemletý s mnoha kavernami.



Cyklostezka je vedená přes výpustný objekt nádrže Malá Vodice, za kterým stoupá po koruně hráze
rybníka Vodice III. Pro zajištění bezpečnostního provozu na budované cyklostezce je nezbytné
provést břehové opevnění a vybudovat opěrnou konstrukci z důvodu rozšíření koruny svahu
a zajistit tak stabilitu břehu, po kterém je cyklostezka vedena.

Původní znění článku III. odst.I Smlouvy (Cena díla) se upravuje takto:

Cena dle základní smlouvy bez DPH

DPH 21% dle základní smlouvy

Cena celkem dle základní smlouvy

19 090 402,50 Kč

4 008 984,53 Kč

23 099 387,03 Kč

Cena dle dodatku č. 5 bez DPH

DPH 21% dle dodatku č. 5

Cena celkem dle dodatku č. 5 vč. DPH

16 331 165,19 Kč

3 429 544,69 Kč

19 760 709,88 Kč

Cena za více práce bez DPH

DPH 21% za vlče práce

Cena celkem za více práce vč. DPH

918 996,70 Kč

192 989,31 Kč

1 111 986,01 Kč

Cena dle dodatku č. 6 bez DPH

DPH 21% dle dodatku č. 6

Cena celkem dle dodatku č. 6 vč. DPH

17 250 161,89 Kč

3 622 534,00 Kč

20 872 695,89 Kč

II.

V souladu s čl. Vlil. odst. 12 Smlouvy Dodavatel předložil ke schválení Objednateli
subdodavatele, v tomto případě, společnost KAVYL, spol. s r.o. IČ: 499 75 358, č.p. 563, 675 75
Mohelno, která bude realizovat část zakázky, a to rozšíření koruny svahu rybníka. Tímto
Objednatel souhlasí se subdodavatelem Dodavatele.

III.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1 . Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních
stran.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran, z nichž Objednatel obdrží 2 stejnopisy a Zhotovitel obdrží 2 stejnopisy
tohoto Dodatku.

3 Tento Dodatek společně s Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy.
Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze
změny v platnosti.

4 Smluvní strany tímto vzájemně stvrzují svými podpisy, že si tento Dodatek řádně přečetly
a pochopily, a že jej uzavírají o své svobodné vůli.

2



5 Smluvili strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu § Í504 občanského zákoníku, a uděluji svoleni k jejích užiti a zveřejnění

bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek Smluvní strany souhlasí s tím. aby tento Dodatek
byl uveden v Centrální evidenci smluv Technické správy komunikaci lil m. Prahy (CES ISK)
vedené Technickou správou komunikací hl. m Prahy, která je veřejně přístupná, a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku

a datum jeho podpisu,

6 Technická správa komunikací hl. m. Prahy je oprávněna:
a. zveřejnit Smlouvu včetně všech Dodatku a příloh na svých webových stránkách,

b. zveřejnit obraz Smlouvy a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených včetně
metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona o registru smluv. Nájemce je se

zveřejněním Smlouvy srozuměn. Zveřejnění Smlouvy a metadat v registru smluv
zajistí Technická správa komunikací hl. m. Prahy.

V Praze dne: 20. 10 . 2016

objednatel

rachovec a,s.

á 31, Praha 5
2 12 005
..6-

p zace ředitel společnosti

TECH. SPRÁVA KOMUNIKACÍ
i.í. /'i. PRA* ť

Rásnovkn 7. D,fi. Hi> 1 5 PRAHA. 1

'i 7

3


